





ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2016 г.                    №                                               908                                                                                                                                                                                                       




О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 15.12.2014 года № 1428 «Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских  территорий
Дубенского района "


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 28.12.2016 г. № 57-1 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 23.12.2016 г. № 56-1 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от  01.11.2013 № 1217 «Об утверждении порядка, разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Дубенского района», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 15.12.2014 года № 1428 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Дубенского района:
1.1. Изложить строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» в Паспорте Программы приложения 1 в следующей редакции: 
	Объемы бюджетных ассигнований Программы 
	Объемы финансирования Программы составляет 4505,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Год
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Бюджет Тульской области
	Бюджет МО Дубенский район

	2014
	1189,4
	475,8
	713,6
	-

	2015
	-
	-
	-
	-

	2016
	2385,7 
	-
	2077,7
	308

	2017
	310
	-
	-
	310

	2018
	310
	-
	-
	310

	2019
	310
	-
	-
	310

	2020
	-
	-
	-
	-





1.2. Изложить пункт 4 «Перечень основных мероприятий Программы»  приложения 1 в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок реализации
(2014-2020 гг)
	Объем финансирования, тысяч рублей
	Ответственные за исполнение мероприятий


	
	
	
	
Всего
	в том числе за счет средств:
	

	
	
	
	
	Федерального
бюджета
	Бюджета Тульской области
	Бюджета
МО
Дубенский  район
	

	
1.
	Подпрограмма I «УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ»

	1.1.
	Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов с. Воскресенское МО Воскресенское Дубенского района Тульской области
	2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	1189,4

-

2385,7

310

310

310

-
	475,8

-

-

-

-

-

-
	713,6

-

2077,7

-

-

-

-
	-

-

308

310

310

310

-
	Администрация МО Воскресенское Дубенский района

	Итого по Подпрограмме I
	2014-
2020
	1189,4

-

2385,7

310

310

310

-
	475,8

-

-

-

-

-

-
	713,6

-

2077,7

-

-

-

-
	-

-

308

310

310

310

-
	Администрация МО Воскресенское Дубенский района


1.3. Изложить строку «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» в Паспорте Подпрограммы I приложения 2 в следующей редакции: 
	Объемы бюджетных ассигнований Программы 
	Объемы финансирования Программы составляет 4505,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Год
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Бюджет Тульской области
	Бюджет МО Дубенский район

	2014
	1189,4
	475,8
	713,6
	-

	2015
	-
	-
	-
	-

	2016
	2385,7
	-
	2077,7
	308

	2017
	310
	-
	-
	310

	2018
	310
	-
	-
	310

	2019
	310
	-
	-
	310

	2020
	-
	-
	-
	-





1.4. Изложить пункт 4 «Перечень основных мероприятий  Подпрограммы I» приложения 2 в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок реализации
(2014-2020 гг)
	Объем финансирования, тысяч рублей
	Ответственные за исполнение мероприятий


	
	
	
	
Всего
	в том числе за счет средств:
	

	
	
	
	
	Федерального
бюджета
	Бюджета Тульской области
	Бюджета
МО
Дубенский  район
	

	
1.
	Подпрограмма I «УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ»

	1.1.
	Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов с. Воскресенское МО Воскресенское Дубенского района Тульской области
	2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	1189,4

-

2385,7

310

310

310

-
	475,8

-

-

-

-

-

-
	713,6

-

2077,7

-

-

-

-
	-

-

308

310

310

310

-
	Администрация МО Воскресенское Дубенский района

	Итого по Подпрограмме I
	2014-
2020
	1189,4

-

2385,7

310

310

310

-
	475,8

-

-

-

-

-

-
	713,6

-

2077,7

-

-

-

-
	-

-

308

310

310

310

-
	Администрация МО Воскресенское Дубенский района



2. Отделу кадров, делопроизводства,  информатизации и взаимодействия с органами местного самоуправления АМО Дубенский район обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.



	Глава  администрации муниципального образования Дубенский район
	

                                                           К.О. Гузов



